
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.6.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

W sprawie wyłączenia z użytkowania przejścia  na plaże oznaczonego „0”  (ZERO) 

zlokalizowanego w miejscowości Wicie ul. Plażowa. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 3 ustaw z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzam natychmiastowe wyłączenie z użytkowania przejścia na plażę oznaczonego jako „0” ( ZERO) 

w związku z jego zniszczeniem od strony morza. 

§ 2. Przejście należy zabezpieczyć przed dostępem osób trzecich, poprzez ustawienie barier betonowych lub 

stalowych, tablic zakazujących wstęp i taśm ostrzegawczych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Infrastruktury Technicznej 

i Gospodarki Przestrzennej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 268FEEBF-9FE5-4D99-B104-1D7F899C26C7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.6.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-01-17T09:51:29+0100
	Radosław Głażewski




